
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 , Nr XX/154/2012 i Nr XXI/166/2012 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 26/2012 i Nr 29/2012 o kwotę 
250 113,00 zł.

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XV1II/135/11, Nr XX/154/2012 i Nr XXI/166/2012 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 26/2012 i Nr 29/2012 o kwotę 
250 113,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 806 520,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 924 523,oo zl.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 256 632,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 924 523,oo zł.

§3

Zarządzenie Nr 32/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kwotę 250 113,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kwotę 250 113,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



B U D Ż E T  NA RO K  2 0 1 2

Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 32/2012 z dnia 24.04.2012r.

1- - - - - - - - - - - -

| D Z - R O Z D Z - P A R .

— \---------------------------------
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

1

1

1

1

- - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - r

P L A N  P R Z E D  | Z M N I E J S Z E N I A  |

Z M I A N A  | ( - )

1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

T "

Z W I Ę K S Z E N I A  |

( + > 1 

--- ---------- L .

P L A N  N A  D Z I E Ń  

24.04,2012r.

I

1

1

1
1

P L A N  P R Z E D  Z M I A N A

l

15 556 407,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _

1

i

O
 

«—
ł

C
D

1

| R O L N I C T W O  I  Ł O W I E C T W O  

_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1

1
677 755,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _

0,00
r

250 113,00| 

- - - - - - - - - - - - U
927 868,00

~ 1

1

i

1 1

| 01095
2010

l

l

i_ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _

[ P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć

| D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  

| p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c .  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  

| z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  

| i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  

[ g m i n )  u s t a w a m i

_ ! _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1

1

1

1

1

17 005,00 |

0,00 |

1

1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1__

0,00
0,00

r

250 113,00|

250 113,00 |

1

1

1__ __________ L _

267 118,00
250 113,00

n

1

1

1

l l i i i 1- - - - - - - - - - - - - - 1

i_ _ _ i__________ l_________________________________ i_____________ 1__________________________ i_  i

i____________
P L A N  P O  Z M I A N I E

i

15 556 407,00 | 
____________ 1__

0,00 250 113,00| 
------------ L_

15 806 520,00
1

_ lo

1



BUDŻET N A  ROK 2 0 1 2

Strona 1

Załącznik, nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 32/2012 z dnia 24.04.2012r.

1- - - - - - -

| DZ-ROZDZ -PAR.
1

WYSZCZEGÓLNIENIE
1 i i 

| PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA [

' r  
ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ

1

1
1

1
J _

ZMIANA
_ _ _ _ _ _ _ _ _ 1___

( - ) ( + ) 1
1

24 .04 2012r.
I

PLAN PRZED ZMIANA 16 006
i

519,00 | 
1

n

i

1- - - 1- - - -

j o i o j

l

| ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1
1 1  I

503
1

834,00
1

0,00 250
T "

113,00| 1 753 947,00
n

1 1- - - -

1 | 01095 1 Pozostała działalność
1

1
1

0,00 | 0,00 250
r

113,00| 250 113,00
1 4 0 1 0 [ W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 I 6 0 0 , 0 0

1 1 4 1 1 0 | S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 0 6 , 3 7  j 1 0 6 , 3 7

1 1 4 2 1 0 [ Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 1 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 0 5 6 ,0 0 [ 1 0 5 6 , 0 0

4 3 0 0 [ Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 1 0 , 0 0  I 0 , 0 0 3 1 4 2 ,6 5 j 3 1 4 2 , 6 5

1 1 
l l

4 4 3 0 [ R ó ż n e  o p ł a t y  i  s k ł a d k i  

________________________________
1

0 , 0 0  I

_ _ _ _ _ _ 1___
0 , 0 0 2 4 5 2 0 7 , 9 8  j 

_ _ _ _ _ L _

2 4 5  2 0 7 , 9 8

I- - - 1- - - - - - - - - - 1 1 1 1 1i i __ 1_________________________________ 1_____________ 1__________________________ 1__  . i

L

PLAN PO ZMIANIE 16 006
1

519,00 I 

_ _ _ _ _ _ 1___
0,00 250 113,00| 

_____ L_
16 256 632,00

_ i



DOCHODY

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
A DM INISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 1 2

Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy
Nr 32/2012 z dnia 24.04.2012r.

D Z - R O Z D Z - P A R . WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANA

I I

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY
(-) | {+) | NA 24.04,2012r.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L _  _ _ _ _

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 26/2012 2 708 246,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 , 0 0 0 , 0 0 250 113,001 250 113,00

01095
2 0 1 0

Pozostała działalność
D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  

p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c .  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  

z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  

i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  

g m i n )  u s t a w a m i

0 , 0 0

0 , 0 0

0,00 250 113,00| 250 113,00
0 , 0 0  2 5 0  1 1 3 , 0 0  2 5 0  1 1 3 , 0 0

RAZEM 2 708 246,00 0,00 250 113,00| 2 958 359,00
----------------  I___________

■«n M ic h a l s k i



P L A N  F I N A N S O W Y  Z A D A Ń  Z Z A K R E S U
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 1 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 32/2012 z dnia 24.04.2012r. 

WYDATKI Strona 1
1------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

i ----------
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 1 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

11
| PRZED
1

ZMIANA 
______ 1

(-) 1
1 (+) 1 ___ __________ L

NA 24.0^ .2012r.
i

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 26/2012 2 674
1

410,00 | 
______ 1

~1

i

OHO |ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1

1 1
0,00 | 

______ 1
0,00

r
250 113,00| 250 113,00

~ 1

1 1---------
101095

i
(Pozostała działalność

i
1

1
0,00 | 0,00

r
250 113,00| 250 113,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 0,00 | 0,00 600,00| 600,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 106,37| 106,37
4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 1 0,00 | 0,00 1 056,00| 1 056,00
4300 (Zakup usług pozostałych 1 0,00 | 0,00 3 142,65j 3 142,65
4430

i i
|Różne opłaty i składki 1

__1_______
0,00 |

______ i___
0,00 245 207, 981 

_ L
245 207,98

l— i---------- r~---  i i i i
i i  i _________________________ i_____________ i____________________ i i

i____________
RAZEM 2 674 410,00 j 

1
0,00

r
250 113,00| 

------------- L
2 924 523,00

_l

I


